[bookmark: _Hlk85554127]千代田エコシステム（ＣＥＳ）
活動参加申込書
(一社)千代田エコシステム推進協議会 御中
ＣＥＳ活動に参加したいので、下記のとおり申し込みます。
年　月　日
事業所名：

代表者名：	印

	1
	参加クラス
	クラスⅢ

	2
	指定指定管理者
(または本社)
	会社名

	所在地
	〒

	3
	監査先
	所在地
(現住所)
	〒

	竣工予定地
	〒

	（竣工予定日：	年	月	日	)

	（業務開始日：	年	月	日	)

	4
	業	種
(選択してください)

	 (　　　　　　　　　　　　　　　　)

	5
	従業員数

	 名

	6
	産業廃棄物排出
(選択してください)

	7
	連絡担当者
	部署名

	ふりがな

	氏　名

	TEL

	FAX

	E-mail

ＣＥＳ受領印

	事務局記入欄
	　・実施時期：

	　・連絡先の確認：

	　・請求書：月末締・翌月15日支払い

	・振込予定日(翌月末払い等)：

	登録番号
	NO.1001-01-
	受付

被監査責任者 → 事務局 → (写)被監査責任者							　CES2021 REV.1207
image3.wmf
製造業

image4.wmf
建設業

image5.wmf
その他

image6.wmf
有

image7.wmf
無

image1.wmf
卸売、小売、飲食、サ−ビス業

image2.wmf
物流